Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" P f" 20 J ^ r .  № M & P
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

у  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наделяева Данила Дмитриевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора, и зачислить в группу И-
33.1-19zu, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление.

2. Наделяева Данила Дмитриевича, не выполнившего полностью учебный план 1 года
обучения направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и элек
тротехнологии в АПК, ПЕРЕВЕСТИ на 2 год обучения условно и УСТАНОВИТЬ срок лик
видации академической задолженности да 31 декабря 2020 г.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

2020_ г.

2020_ г.

2020_ г.

2020_ г.

2020 г.

Исполнитель: Стрелецкая Е.И.
№ 000030161

Заведуй

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ^ / " 20^ & ?г. №
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Комилзода Сохибназара Вайсидина, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса
направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехноло
гии в АПК, как ранее отчисленного по собственному желанию и зачислить в группу И-33.1-
18о, на бюджетную основу.

Основание: личное заявление, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Проректор по ПВиБ

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Руководитель ЦМСиБ

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

JI.B. Миронова

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова

C.А. Капсаргина

Н.В. Кузьмин

2020_ г.

2020_ г.

2020_ г.

20Ж г.

2020_ г.

2020_ г.

2020 г.

Исполнитель: Эртель Л.А.
№ 000029756

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ' / ^ "  'Т У  20 ^
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

i/O  восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сидорука Вячеслава Евгеньевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освое
нию образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу И-
33.2-19zu, на бюджетную основу.

Основание: личное заявление.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

2020_ г.

2020_ г.

2020_ г.

2020. г.

2020 г.

Исполнитель: Стрелецкая Е.И.
№ 000030228

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"/ / " 2()ЖРт. №
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

\] 1. Стаценко Артёма Романовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направле
ния подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК,
как ранее отчисленного по собственному желанию и зачислить в группу И-33.2-19о, на бюд
жетную основу.
Основание: личное заявление.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

2020_ г.

2020_г.

2020_ г.

2020_ г.

2020 г.

Исполнитель: Эртель Л. А.
№ 000030260

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" { f - J  " у  У  г. №
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

\) О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кандова Хикматулло Мирзобековича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса на
правления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии
в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освое
нию образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу И-
33.2-16z, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Руководитель ЦМСиБ_

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова

C.А. Капсаргина

Н.В. Кузьмин

2020. г.

2020. г.

2020. г.

2020_г.

2020_ г.

2020 г.

Исполнитель: Стрелецкая Е.И.
№ 000030266

Заведи,...